
Uchwała Nr XXX/363/05
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 9 lutego 2005r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów jednoosobowej  spółki Gminy Czechowice –
Dziedzice – Przedsiębiorstwo Inżynierii Miejskiej  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce
komunalnej / Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 ze zm./ w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia
1996r.  o komercjalizacji  i  prywatyzacji /  Dz.U. z  2002r.  Nr  171, poz.1397 ze zm./   po uzyskaniu
stanowiska Ministerstwa Skarbu Państwa  w przedmiocie zbywania udziałów, zawartego w piśmie z
dnia 27 grudnia 2004r. Nr DP-MP-023-1575/04,  MSP/DP/6923/04

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  udziałów   jednoosobowej  spółki  Gminy  Czechowice  –  Dziedzice
Przedsiębiorstwo Inżynierii Miejskiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością –

         na rzecz Gminy Goczałkowice – Zdrój

 w wykonaniu zobowiązania wynikającego z  uprzednio  zawartej   pomiędzy Gminą  Czechowice –
Dziedzice a Gminą Goczałkowice – Zdrój  umowy Nr GKT – 17/8/94 z dnia 18 listopada 1994r. w
sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia inwestycyjnego pod nazwą : „ Oczyszczalnia ścieków w
Czechowicach –  Dziedzicach” zobowiązującej Gminę  Czechowice  –  Dziedzice  do  przekształcenia
wniesionego przez Gminę Goczałkowice – Zdrój udziału finansowego w udział kapitałowy spółki prawa
handlowego powstałej na bazie realizowanej wspólnej inwestycji.
     

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


